抵押借款合同
甲方（出借人、抵押权人）：      王五
乙方（借款人、抵押人）：      张三
乙方（共同借款人）：      李四
本合同各方根据有关法律、法规，在平等、自愿的基础上，为明确责任、恪守信用，经充分协商一致签订本合同，并保证共同遵守执行。
借款条款
第一条 借款金额：甲方同意借款给乙方计人民币＿伍拾万＿元（￥500000元）。
第二条 借款用途：本借款用于      经营        。
第三条 借款利率：      *%        。
第四条 借款期限   12  月，自20** 年  **  月 **  日起至20** 年  **  月 **  日止。如实际放款日、还款日与该日期不符，以实际放款日和还款日为准。甲乙双方资金自行交割。
甲方指定以下账户作为乙方的还款账户，乙方按约将借款本息汇入该账户即表示已履行相应的还款责任。
还款账户：
户名：          王五
账号：   3326*************
开户行：  ****银行****支行
第五条 本合同有效期内，发生下列事项的，甲方有权在以下任何一项或多项事件发生时，宣布本合同项下的借款提前到期，要求借款人立即清偿部分或全部借款本息，而无须为正当行使上述权利所引起的任何损失负责。
（一）乙方违反本合同借款条款中的任何条款；
（二）根据担保条款的约定，因抵押人、抵押物发生变故或抵押人违反担保条款的约定，致使抵押人需提前履行义务或甲方提前处分抵押物的；
（三）乙方发生其他可能影响归还甲方借款本息的行为。
第六条 本合同的相关费用（包括抵押登记等）均由乙方负责；如因   方违约由此造成的律师费、诉讼费等实现债权费用均由乙方承担。
抵押条款
第七条 现抵押人同意以其所有的不动产（详见后附抵押物清单）作为抵押，为本《借款合同》下的借款作担保。
第八条 抵押担保范围为本《抵押借款合同》项下的借款本金、利息、滞纳金及实现债权的其它所有费用，因债务人违约致甲方采取诉讼或仲裁方式实现债权的，乙方应承担甲方为此支付的律师费、诉讼费（仲裁费）、查档费、邮寄费、差旅费、交通费、执行费等其他一切费用。
第九条 抵押期限与借款期限一致。
第十条 未经甲方同意，乙方不得将抵押不动产全部或部分进行转让、抵偿第三方债务或赠与、租赁或以其他方式处置；无论甲方主债权有无其他担保，甲方均有权就本合同约定的抵押物实现债权。
第十一条 本合同“借款条款”如因某种原因导致其部分或全部无效，不影响“抵押条款”的效力，抵押人扔应按照本合同约定承担责任。
第十二条 本合同自甲方提供借款时生效，合同中的抵押条款自办理抵押登记之日生效。
第十三条 本合同一式3份，具有同等法律效力，抵押权人执1份；借款人、抵押人执1份，相关登记部门1份。

抵押物清单
	抵押人姓名

张三、李四

	抵押物坐落地址
	台州市**小区**幢**单元**室（根据产权证和抵押需求写）

	产权证编号

根据产权证抄写

	抵押物协议总价
	经抵押人与抵押权人协商，该不动产估价为   陆拾万 元（￥  600000   元）。

	本次抵押担保债权的数额
	计  伍拾万   元（￥  500000   元）

	抵押物租赁
情况
	根据实际情况填写（若有租赁还需要提供承租人的承诺函和租赁合同）

	第一顺序抵押权人
	王五

	备注

本合同的抵押权人确认：本合同的抵押权人为第   顺序抵押权人，该不动产首先保障第一顺序抵押权人的所有债权。
甲方（出借人、抵押权人）： 王五          电话 13000000000

[bookmark: _GoBack]乙方（借款人、抵押人）： 张三、李四      电话 13000000000

合同签署日期：20**-**-**